
АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТ  И  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2011 № 630 а

О внесении изменений в Положение о порядке установки и сноса 
некапитальных объектов, утверждённое постановлением постановлением 

Главы Южского муниципального района от 03.04.2008 года № 302
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации», Уставом Южского муниципального района, 

постановляю: 
1.  В  пункте  3.2.  положения  о  порядке  установки  и  сноса  некапитальных 

объектов,  утверждённого  постановлением  Главы  Южского  муниципального 

района от 03.04.2008 года № 302 слова : «до года» заменить словами «до пяти 

лет».

2.  Настоящее  постановление вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в 

официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации 
Южского муниципального района В.Е.КАЛЕНОВ


